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FONDAZIONE FRATELLI DIMENTICATI - ENTE DEL TERZO SETTORE

Codice Fiscale 90003360287
Iscrizione Runts 08/04/2024

Sede in VIA PADRE NICOLINI 16/1 - 35013 CITTADELLA (PD)

Stato patrimoniale e Rendiconto gestionale al 31/12/2024

Stato patrimoniale attivo
A) Quote associative o apporti ancora dovuti

B) Immobilizzazioni
I. Immateriali

1) Costi di impianto e di ampliamento
2) Costi di sviluppo

3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere

dell’ingegno
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
5) Awiamento
6) Immobilizzazioni in corso e acconti
7) Altre ...
Totale

II. Materiali

1) Terreni e fabbricati

2) Impianti e macchinari

3) Attrezzature

4) Altri beni

5) Immobilizzazioni in corso e acconti
Totale

Ill. Finanziarie
1) Partecipazioni in:
a) imprese controllate

b) imprese collegate
c) altre imprese

2) Crediti
a) Verso imprese controllate
- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

b) Verso imprese collegate
- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

c) Verso altri enti del Terzo Settore
- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

d) Verso altri

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

3) Altri titoli
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31/12/2024 31/12/2023
317 970
605 742
922 1.712
661.219 675.745
26.109 32.385
314 551
4.748 5.606
692.390 714.287
57.850 48.667
57.850 48.667
57.850 48.667
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Totale 57.850 48.667

Totale immobilizzazioni 751.162 764.666

C) Attivo circolante
I. Rimanenze

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo

2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3) Lavori in corso su ordinazione

4) Prodotti finiti e merci

5) Acconti

Totale

II. Crediti

1) Verso utenti e clienti
- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

2) Verso associati e fondatori
- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

3) Verso enti pubblici
- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

4) Verso soggetti privati per contributi
- entro I'esercizio successivo 132.083 412.083
- oltre I'esercizio successivo

132.083 412.083
5) Verso enti della stessa rete associativa
- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

6) Verso altri enti del Terzo Settore
- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

7) Verso imprese controllate
- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

8) Verso imprese collegate
- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

9) Per crediti tributari
- entro I'esercizio successivo 17.114 17.123
- oltre I'esercizio successivo 2.318 4,197

19.432 21.320
10) Da 5 per mille
- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

11) Per imposte anticipate

12) Verso altri
- entro I'esercizio successivo 30.643 44.897
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- oltre I'esercizio successivo

Totale

lIl. Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
1) Partecipazioni in imprese controllate

2) Partecipazioni in imprese collegate
3) Altri titoli
Totale

IV. Disponibilita liquide
1) Depositi bancari e postali
2) Assegni
3) Denaro e valori in cassa

Totale attivo circolante

D) Ratei e risconti
Totale attivo

Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto

. Fondo di dotazione dell’ente

II. Patrimonio vincolato

Riserve statutarie
Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali
Riserve vincolate destinate da terzi

[Il. Patrimonio libero

Riserve di utili 0 avanzi di gestione
Altre riserve

IV. Avanzo (disavanzo) dell’esercizio
Totale

B) Fondi per rischi e oneri
1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili
2) Fondi per imposte, anche differite
3) Altri
Totale

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti
1) Verso banche

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

2) Verso altri finanziatori
- entro I'esercizio successivo

Stato patrimoniale e Rendiconto gestionale al 31/12/2024

30.643 44.897
182.158 478.299
590 590
590 590
3.185.852 2.532.212
6.775 3.786
3.192.627 2.535.998
3.375.375 3.014.887
358.236 247.210
4.484.773 4.026.763
31/12/2024 31/12/2023
516.457 516.457
2.550.394 2.746.276
1
2.550.395 2.746.276
214.835 -195.882
3.281.687 3.066.851
63.548 54.057
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- oltre I'esercizio successivo

3) Verso associati e fondatori per finanziamenti

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

4) Verso enti della stessa rete associativa

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

5) Per erogazioni liberali condizionate

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

6) Acconti

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

7) Verso fornitori

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

8) Verso imprese controllate e collegate

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

9) Tributari

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

10) Verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

11) Verso dipendenti e collaboratori

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

12) Altri debiti

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

Totale

E) Ratei e risconti

Totale passivo

Stato patrimoniale e Rendiconto gestionale al 31/12/2024

918.894 574.883
918.894 574.883
6.467 9.455
6.467 9.455
15.558 15.065
15.558 15.065
36.529 38.437
36.529 38.437
162.013 267.940
162.013 267.940
1.139.461 905.780
77 76
4.484.773 4.026.763
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A) Costi e oneri da
attivita di interesse
generale

1) Materie prime,
sussidiarie, di consumo e
merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi

4) Personale

5) Ammortamenti

5bis) Svalutazioni delle
immobilizzazioni materiali
e immateriali

6) Accantonamenti per
rischi ed oneri

7) Oneri diversi di
gestione

8) Rimanenze iniziali

9) Accantonamento a
riserva vincolata per
decisione degli organi
istituzionali
10) Utilizzo riserva
vincolata per decisione
degli organi istituzionali
Totale

B) Costi e oneri da
attivita diverse

1) Materie prime,
sussidiarie, di consumo e
merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi
4) Personale
5) Ammortamenti

5bis) Svalutazioni delle

immobilizzazioni materiali

e immateriali

6) Accantonamenti per

rischi e oneri

7) Oneri diversi di

gestione

8) Rimanenze iniziali
Totale

C) Costi e oneri da
attivita di raccolta fondi

1) Oneri per raccolte
fondi abituali
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Rendiconto gestionale

31/12/2024 31/12/2023 A) Ricavi, rendite e
proventi da attivita di
interesse generale
1) Proventi da quote
associative e apporti dei

5.839 6.368 fondatori
2) Proventi dagli associati
1.929.312 1.875.861 per attivita mutuali

3) Ricavi per prestazioni
e cessioni ad associati e

19.596 20.888 fondatori
313.701 298.319 4) Erogazioni liberali
35.416 37.644 5) Proventi del 5 per mille
6) Contributi da soggetti
privati

7) Ricavi per prestazioni

e cessioni a terzi

8) Contributi da enti
11.827 5.036 pubblici

9) Proventi da contratti

con enti pubblici

10) Altri ricavi, rendite e

proventi

11) Rimanenze finali

2.315.691 2.244.116 Totale
Avanzo/disavanzo attivita
di interesse generale (+/-)

31/12/2024 31/12/2023 B) Ricavi, rendite e
proventi da attivita
diverse
1) Ricavi per prestazioni
e cessioni ad associati e
fondatori
2) Contributi da soggetti

5.434 3.699 privati
3) Ricavi per prestazioni
e cessioni a terzi
4) Contributi da enti
pubblici
5) Proventi da contratti
con enti pubblici
6) Altri ricavi, rendite e
proventi

7) Rimanenze finali

19

5.434 3.718 Totale
Avanzo/disavanzo attivita
diverse(+/-)

31/12/2024 31/12/2023 C) Ricavi, rendite e
proventi da attivita di
raccolta fondi
1) Proventi da raccolte
fondi abituali

Stato patrimoniale e Rendiconto gestionale al 31/12/2024

31/12/2024

2.340.739
75.718

11

2.416.468

100.776

31/12/2024

17.388

11.999

29.387
23.953

31/12/2024

31/12/2023

1.964.058
78.714

2.042.780
-201.336

31/12/2023

18.784

7.539

26.323
22.605

31/12/2023
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2) Oneri per raccolte
fondi occasionali
3) Altri oneri

Totale

D) Costi e oneri da
attivita finanziarie e
patrimoniali

1) Su rapporti bancari
2) Su prestiti
3) Da patrimonio edilizio
4) Da altri beni
patrimoniali
5) Accantonamenti per
rischi e oneri
6) Altri oneri

Totale

E) Costi e oneri di
supporto generale

1) Materie prime,
sussidiarie, di consumo e
merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi

4) Personale

5) Ammortamenti

5his) Svalutazioni delle

immobilizzazioni materiali

e immateriali

6) Accantonamenti per

rischi e oneri

7) Altri oneri

8) Accantonamento a

riserva vincolata per

decisione degli organi

istituzionali

9) Utilizzo riserva

vincolata per decisione

degli organi istituzionali

Totale

Totale oneri e costi

Costi figurativi

1) da attivita di interesse

generale

2) da attivita diverse
Totale
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31/12/2024

14.341

2.827
17.168

31/12/2024

1.929

8.936

10.865

2.349.158

31/12/2024

2) Proventi da raccolte
fondi occasionali
3) Altri proventi

Totale
Avanzo/disavanzo da
attivita di raccolta fondi

(+1-)

31/12/2023 D) Ricavi, rendite e

proventi da attivita
finanziarie e
patrimoniali

12.167 1) Da rapporti bancari

2) Da altri investimenti
3) Da patrimonio edilizio
4) Da altri beni
patrimoniali

5) Altri proventi

Totale
Avanzo/disavanzo da
attivita finanziarie e
patrimoniali (+/-)

31/12/2023 E) Proventi di supporto

generale
1) Proventi da distacco
del personale

2) Altri proventi di

3.877 supporto generale

Totale

2.358.310 Totale proventi ericavi

Avanzo/disavanzo
d’esercizio prima delle
imposte (+/-)

Imposte
Avanzo/disavanzo
d’esercizio (+/-)

Proventi figurativi

1) da attivita di interesse

generale

2) da attivita diverse
Totale
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31/12/2024

76.179
903
19.296
940
40.366

137.684

120.516

31/12/2024

100

100
2.583.639

234.480
19.646

214.834

31/12/2024

31/12/2023

63.510
17.500

634
18.581

100.226

2.885

31/12/2023

7.209

7.209
2.176.538

-181.772
14.109

-195.882

31/12/2023
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